

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Murermester Jørgen Høgedal ApS

Møllegrunden 18
7260 Sønder Omme

CVR nr. 33768486

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent

Jørgen Bang Høgedal

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Jørgen Høgedal ApS
Møllegunden 18
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 33768486
Stiftelsesdato: 20. juni 2011
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bang Høgedal

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et underskud før skat på kr. -104.302.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	423.900	645.258
1. Personaleomkostninger	-518.851	-470.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.000	-9.550
Resultat før finansielle poster	-101.951	165.045
Andre finansielle indtægter	0	40
Andre finansielle omkostninger	-2.351	-999
Ordinært resultat før skat	-104.302	164.086
Skat af årets resultat	22.284	-36.105
ÅRETS RESULTAT	-82.018	127.981
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overført resultat	-82.018	66.981
Disponeret i alt	-82.018	127.981

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.120	41.120
Materielle anlægsaktiver i alt	34.120	41.120
Anlægsaktiver i alt	34.120	41.120
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	10.000
Varebeholdninger i alt	5.000	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	437.500
Udskudt skatteaktiv	22.638	376
Andre tilgodehavender	0	28.734
Periodeafgrænsningsposter	3.052	2.950
Tilgodehavender i alt	25.690	469.560
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	512.275	218.274
Likvide beholdninger i alt	512.275	218.274
Omsætningsaktiver i alt	542.965	697.834
AKTIVER I ALT	577.085	738.954

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	159.213	241.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>239.213</u>	<u>382.232</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.214	102.013
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	887	887
Selskabsskat	0	15.028
Anden gæld	180.771	238.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.872</u>	<u>356.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.872</u>	<u>356.722</u>
PASSIVER I ALT	<u>577.085</u>	<u>738.954</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2024	2023
Lønninger	-508.812	-458.864
Andre omkostninger til social sikring	-6.966	-8.071
Andre personaleomkostninger	-3.073	-3.728
	-518.851	-470.663

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.